
Ev.č.: 30781410 
ci.: ,č/W /2020 

Dodatek č. 4 
ke smlouvě O vzájemné spolupráci ze dne 15.10.2014, 

ev. č. DPMLJ 3 0781410 

mezi: 

Obchodní firma: Naivní divadlo Liberec, příspěvková organizace 
Sídlo: Moskevská 32/18, 460 31 Liberec 4 
IČO: 00083178 
DIČ: CZ00083178, nejsme platci DPH 
Zastoupenaz Stanislav Doubrava, ředitel 
Č. účtu: 
Registrace: OR u Krajského soudu v Usti nad Labem, oddíl Pr, vložka 625 
(dále jen “NÁJEMCE“)

a 

Obchodni firma: Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 
Sídlo: Mrštíkova 3, 461 71 Liberec Ill 
IČO: 473 11 975 
DIČ: CZ47311975 
Zastoupena: Martinem Pabiškou, MBA, místopředsedou představenstva a 

Ing. Václavem Sosnou, členem představenstva 
Č. účtu: 
Registrace: OR u Krajského soudu V Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 372 
(dale jen „DPMLJ“ nebo “pronajímatel^^) 

I. Důvod dodatku 
Důvodem Dodatku č. 4 je zmena Smlouvy O vzájemné spolupráci Ze dne 15.10.2014 ve Znění pozdějších 
dodatků. Dodatek Č. 4 je uzavírán po vzájemné dohodé obou smluvních stran. 

II. Předmět dodatku 

Tímto dodatkem Č. 4 dochází ke změně dohody odstavce č. 3.1. V článku ,,lII. Práva a povinnosti 
smluvních stran", která nově Stanovuje: 
3.1.DPMLJ se zavazuje pro NÁJEMCE zajistit poskytování reklamy a propagace NÁJEMCE v níže 

uvedeném rozsahu: 
Zajištění reklamní plochy pro celovozovou reklamu na jednom tramvajovém vozidle S evidenčním číslem 
H, které je vlastnictvím DPMLJ. Smluvní strany se s ohledem na dočasné odstavení vozu Z důvodu 
dopravní nehody dohodly na změně období provozu a cenyıı 

od 15. 10. 2019 do 4.12.2019 a od 24.8.2020 do 14. 10. 2020 
pronájem reklamní plochy se upravuje na 24.200 Kč včetně DPH 
CELKOVÁ CENA: 24 200 Kč včetně DPH 



4. Dodatkem dochází ke změně dohody článku „IV Cenová ujednání", která nově stanovuje: 
4.1. Na základě dohody smluvních stran je celková cena za poskytnutí služby ze strany DPMLJ 24.200 Kč 

(slovy dvacetčtyřitisicedvěstěkorun Českých) včetně DPH, tato celková částka je cenou za 
provozování reklamy NÁJEMCE na vozidlu TRAM ve vlastnictví DPMLJ. 

4.2. Smluvní strany se dohodly, že cena poskytnutých plnění bude fakturována podle splátkového 
kalendáře:

1 14.10.2020 nájem reklamní plochy 20.000 + zákonem stanovená DPH ANO 

4.3. Na základě dohody smluvních stran část Z celkově ceny za služby ze strany nájemce, včetně 
veškerých souvisejících nákladů, 24.200 Kč včetně DPH (slovy: clvacetčtyřitisícedvěstě korun 
českých) včetně DPH bude fakturována k 14. 10. 2020 za období: 

4.4. 

> od 15. 10. 2019 do 14. 10. 2020 bude vzájemné plnění v hodnotě 24.200 Kč včetně DPH 
Na základě dohody smluvních stran část Z celkově ceny za služby ze strany DPMLJ, včetně 
veškerých souvisejících nákladů, 24.200 Kč včetně DPH (slovy: clvacetčtyřitisícedveste korun 
českých) včetně DPH bude po dobu trvání smlouvy k 14. 10. 2020 za období: 

a. 
b. 

c. 

d. 

> od15.10.2019 do 14. 10. 2020 bude vzájemné plnění v hodnotě 24.200 Kč včetně DPH 
Splatnost fakturje 14 kalendářních dní. 
Smluvní strany se dohodly, že úhrada cen dle bodu 4.3. a 4.4. tohoto článku bude 
uskutečněna formou zápočtu vzájemných pohledávek ve výši, ve které se kryjí. 
Na základě dohody smluvních stran a vsouladu S principem barterověho obchodu budou 
peněžitá plnění vzájemně započtena a strany do faktury připojí doložku ,,NEPROPLÁCET 
ZÁPOČET". Dále se smluvní strany zavazují doručit sí vzájemně faktury na uvedenou adresu 
sídla nejpozději do 15 dnů od poskytnutěho plnění v souladu s body tohoto článku. Porušení 
závazku stanovené vtomto článku některou ze smluvních stran opravňuje druhou smluvní 
stranu k odstoupení od smlouvy. V takovém případě smluvní strany výslovně sjednávají právo 
ponechat si plnění poskytnuté na základě této smlouvy před dorućenírn odstoupení stranou, 
která porušila Závazek sjednaný v tomto odstavci. 
Pří dohodnutém snížení rozsahu služeb a cen na straně jedne smluvní strany se snižuje 
rozsah služeb a cen ve stejném rozpětí i na straně druhě smluvní strany. 

Článek 4.5, písm. a., b. a c. uvedený v Dodatku č. 3 se ruší v plném rozsahu. 

Ostatní články, Oddíly a odstavce, resp. vlastní ujednání (text) a dodatky Smlouvy zůstávají 
v platnosti beze změny. 

Ill. Závěrečná ustanovení 
1. Dodatek vstupuje v platnost podpisem zástupců obou smluvních stran. 
2. Vztahy vyplývající Z této Smlouvy a smlouvou neupravené se řídí ustanovením občanského zákoníku. 
3, Dodatek je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, Z nichž jeden obdrží nájemce a pronajímatel obdrží 

dva. 
4. Smluvní strany tohoto Dodatku prohlašují a stvrzují svými podpisy, že maji plnou způsobilost k právním 

úkonům a že tento dodatek ke smlouvě uzavírají ze Své vůle, svobodně avážně, že ho neuzavírají 
vtísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ho před podpisem řádně přečetly a sjeho 
obsahem souhlasí. 

V Liberci dne: V Liberci dne: 

Za náj Za pronajímatele 

Stanislav Doubra - Martin Pa ska, MBA 
ředitel společnosti místopředseda předstvenstva 

......

lng. 
` áclav SOS a 

člen představ stva 

2/2


